Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle
zastoupený:. ředitelem Závodu Brno ŘSD ČR
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390
Poskytovatel: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o.
se sídlem Bosonožská nám. 2, 642 00 Brno
zastoupený: jednatelem společnosti
IČO: 27702804, DIČ: CZ27702804

A Dodávka bez technologie ÚM - profese elektro, stavební část 33 288,20
003 PC001 Příprava stávající technologie
K o m p le t p ro  ú p ra vu  s lo u p u
004 PC002 Úprava patky ke stávajfcímu stožáru
zinkováni podle norm y DIN EN ISO 1461. Výrobek svým charakterem  odpovídá
souboru norem ČSN EN 40 a splňuje požadavky dle ČSN EN ISO 3834. Jakost
výrobku je  řízena dle EN ISO 9001:2001.
005 PC003 Výložník pro kamery 1m
006 PC004 Upevňovací třmen
007 PC005 Vyrovnávací betonová základna na kotvení stožáru
008 PC006 Guma tvrzená, pryž 500x500m m  tl. 10mm
020 PC015 Drát zem nicí FeZn pr. 10 mm
021 PC016 Zem nící svorkovnice
024 PC019 Drobný doplňující materiál
B Montáž bez technologie UM - profese elektro, stavební část 99 945,00
025 PCM025 Drobný instalační materiál a instalace
036 PCM036 Chem ické kotvení upevňovacích třmenů
037 PCM037 Kotvení stávající sloup, nová patka
038 PCM038 M ontáž nových částí sloupu, uzemnění
047 PCM047 M ontážní plošina
048 PCM048 M imostaveništní doprava technika
049 PCM049 IR přísvit s příslušenstvím
c Ostatní 276 520,00
050 PCO050 Dokumentace
051 PCO051 Příprava na montáž, nástřik čar
060 PCO060 zápůjčka technologie SYDO traffic Zeus 2 ks .záložní akum ulátor v zařízení
rektifikační lišty pro vyosení
zobrazení rychlosti vozidla RZ ( pokud jede vozidlo nad stanovený lim it)
náhledové obrázky na web, statistiky vozidel
4 m ěsíce
061 PCO061 Montáž a oživení technologie
062 PCO062 Pronájem akumulátorů vč. Pohotovostní služby 7/24 (2ks)
063 PCO063 Servis, údržba a vým ěna akumulátorů (4xměsíčně)
064 PCO064 dem ontáž technologie
CELKEM 409 753,20